Farabi’nin şey/nesne, kavramını ‘mahiyeti olan’ anlamında

10 Bkz. Farabi, Kitabu’l-Hurûf, s. 51.
11 Farabi’nin, kavramı fiil olarak kullanımı için bkz. Farabi, “Risale fi Fazileti’l-Ulum,

Haydarabat 1340”, Bazu Resail ve Kütüb fi’l-Felsefe, Mahad Tarihi’l-Ulumi’l-Arabiyye
ve’l-İslamiyye, Frankfurt 1419/1999, s. 3.

12 Farabi, Kitabu’l-Hurûf, s. 63, 101: 15, 20, 25.

Farabi’nin ikinci kavramı daha önce doğ-
ru (sâdık veya sıdk) kavramıyla isimlendirdiğini söylemiştik.

20 Bkz. Farabi, “Risale fi Fazileti’l-Ulum, Haydarabat 1340”, Bazu Resail, s. 6.
21 Zeynep Afifi, el-Felsefetü’t-Tabiiyye ve’l-İlahiyye ınde’l-Farabi, Kahire 1430/2009, s.

185-218.
22 Bkz. Esirüddin Ebheri, Hidayetü’l-Hikme, Mektebetü’l-Büşra, Karaçi Pakistan 1432/2011,

s. 76-90.